第     号

年  月  日

         様

野田市長        印

市営住宅家賃等減免決定通知書

      年  月  日付けで申請のあった家賃等減免について下記のとおり決定し

たので、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第13条第3項の規定により

通知します。

記

住宅の名称及び番号 市営住宅     団地     号

家 賃 ・ 敷 金 円

減 免 額 家賃・敷金                      円

減免後の家賃・敷金 円

減 免 期 間     年  月分から    年  月分まで